
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisnrr,r,r r MINTSTRAVE

rEsnrr,r,r ronnniiTAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr.54, date28.12.2020

piin

Ne mb€shtetje te neneve 7 shkronja "g",27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "P5r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit t€ Ministrave Nr. 408,

date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rb€rjes sE

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkise Tirane, Keshilli Kombetar
i Territorit,

VEIIDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Pemriresimi i infrastuktur€s arsimore,

ne Bashkine e Tiranes,'oZona 1, Sheshi ll/2,Rruga "Vangjel Noti''', me zhvillues Bashkine

Tirand.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecante bashkelidhen si

pjese p€rberese te ketij vendimir

Dokumenti i Lejes sC Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Miniskine e Infrastruktur€s

dhe Energjise, per zbafirm e ketij vendimi.

Vendimi i K€shillit Kombetar tC Territorit Nr.22, datl 28.02.2020 "PEr miratimin e Lejes se

Zhvillimit p€r objektin: "Perrnir€simi i infrastruktures arsimore, ne Bashkine e Tiranes, Zona l,
Sheshi I I / 2, Rruga "Vangj el Noti''', shfu qizohet.

2.

J.

4.

5.

MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

ZONA 1. SHESHI 11/2. RRUGA(VANGJELNOTI'

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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